
 

 
 

PLÁN VÝUKY OD 10. 9. 2018 DO 14. 9. 2018 
 TŘÍDA IX.  

 
Předmět Učivo Písemka Poznámka 

ČESKÝ JAZYK 
T2 

Úvodní hodina - požadavky  Rozvrh a pomůcky 

pondělí: MLUVNICE 

- složky s kroužkovou vazbou A4 + 
eurofolie (na zápisy a PL) 

- učebnice Český jazyk 9 
- pracovní sešit ČJ 9  

úterý: MLUVNICE/ SLOH 

- složky s kroužkovou vazbou A4 + 
eurofolie (na zápisy a PL) 

- učebnice Český jazyk 9 
- pracovní sešit ČJ 9  

středa: MLUVNICE 

- složky s kroužkovou vazbou A4 + 
eurofolie (na zápisy a PL) 

- učebnice Český jazyk 9 
- pracovní sešit ČJ 9  

pátek: LITERATURA 

- složky s kroužkovou vazbou A4 + 
eurofolie (na zápisy a PL)  

- čítanka 
- vlastní kniha, kterou čtu  

ANGLICKÝ JAZYK 
(Kolbaba) 

T2 

Úvodní hodiny 
Připomenutí minulého učiva 
Organizace nového školního 

roku 

 

 
 

ANGLICKÝ JAZYK ---   



 

(Novotná) 
T1 

 

NĚMECKÝ JAZYK 
T2 

 
Úvodní hodina, požadavky 

  
Učebnice, pracovní sešit, gramatický sešit a 

slovníček z minulého školního roku. 
 

MATEMATIKA 
T2 

 
Opakování z 8. ročníku 

  
PS a školní sešit z 8. třídy 

 

PŘÍRODOPIS 
T2 

Opakování učiva 8. ročníku 
 

 Učebnice zatím není potřeba, nutný je sešit 
(doporujčuji pokračovat v loňském sešitě) 

CHEMIE 
T2 

Opakování učiva 8. ročníku 
 

 Učebnice zatím není potřeba, nutný je sešit 
(doporujčuji pokračovat v loňském sešitě) 

DĚJEPIS 
T2 

---  Pomůcky 

- složky s kroužkovou vazbou A4 + 
eurofolie (na zápisy a PL) 

- učebnice Dejepis 9 

ZEMĚPIS 
T2 

Úvod do učiva 9. ročníku 
Světové obyvatelstvo 

 Obstarat desky či minimálně eurofolii na 
zakládání pracovních listů 

FYZIKA 
T2 

Opakování učiva 8. ročníku a 
úvod do učiva 9. ročníku 

  Obstarat sešit na zápis (můžete pokračovat 
ve starém) 

Jiná sdělení 
T2 Od 10. 9. probíhá výuka již podle rozvrhu 

19. 9. Hromadné třídní schůzky od 17:00 
 
 


